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Wskaźnik meteorologiczny 
Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t wskaźnik 

meteorologiczny, przeznaczon y d o umieszczani a n a różnych 
przedmiotach. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaSl^pwo wytworów , wskaźnik meteorologiczn y wyróżnia si ę 
nov%'\postacią przejawiającą si ę w układzi e linii , konturów , 

1 kształtów , kolorystyce , strukturze , material e ora z jeg o 

ornamentacj i. 

Wzór wskaźnika meteorologiczneg o jes t uwidocznion y n a 

rysunku i ilustracji komputerowej, na których na rysunku fig. 

1 przedstawi a wskaźnik meteorologiczn y w  widok u czołowym , 

fig. 2 - wskaźnik meteorologiczny w widoku z dołu, fig. 3 - w 

widoku z prawego boku, fig. 4 - w widoku z lewego boku, fig. 

5 - w widoku z  góry, fig . 6 - w widoku z tyłu i fig. 7 - w 

widoku perspektywicznym od strony czołowej z prawego boku, a 

na ilustracj i komputerowe j fig . 1. 1 przedstawi a wskaźnik 

meteorologiczny w  widok u czołowym , fig . 1. 2 -  wskaźnik 



meteorologiczny w  widok u z  góry , fig . 1. 3 -  w  widok u 

perspektywicznym o d stron y czołowe j i  z  prawego boku , fig . 

1.4 -  w widoku perspektywicznym z  prawego bok u i  od stron y 

czołowej, fig . 1.5 - w widoku z prawej strony, fig . 1.6 - w 

widoku czołowym powiększonym i fig. 1.7 - w widoku czołowym w 

stanie „włączony" d o prac y z  uwidocznienie m n a obszarz e 

przedstawieniowym odpowiednich informacji meteorologicznych. 

Wskaźnik meteorologiczny , wedłu g wzor u przemysłowego , 

charakteryzuje si ę tym , że w  widok u czołowy m m a kształ t 

wydłużonego prostokąta o zaokrąglonych krótszych bokach oraz 
płaską powierzchni ę tylną. O d stron y czołowe j wskaźnik m a 
obwodowy płask i kołnier z otaczający uwypuklon ą k u przodowi, 

ale płask ą powierzchni ę czołową. Powierzchni a czołow a jes t 

poprzeczną lini ą prost ą usytuowan ą w  przybliżeniu w  jedne j 
trzeciej odległości o d praweg o zakończenia wskaźnika 
podzielona n a obsza r przedstawieniow y informacj i o d stron y 

lewego boku i obszar panelu z  przyciskami o d strony prawego 

boku. Obsza r panel u z  przyciskam i jes t poprzeczn ą lini ą 
prostą usytuowan ą w  przybliżeniu w  połowi e odległości o d 

prawego zakończenia wskaźnika podzielon y n a część lew ą z 
czterema wystającymi kołowym i przyciskam i i  część praw ą z 
dwoma płaskimi przyciskami górnym kołowym i dolnym o zarysie 

świecącej żarówki, któr e s ą oddzielon e o d siebi e poziom ą 
prostą linią. Przycisk i kołow e części lewe j mają zarysowan e 
skośnie nad nimi oznaczenia informacyjne. Dwa przyciski dolne 
- symbol e odpowiedni o lew y -  symbo l „-" , a prawy „+" , za ś 
przyciski górne - napisy odpowiednio lewy - „Sensor", a prawy 



„Time". Symbol e i  napis y s ą szczególni e widoczne , gd y 

wskaźnik meteorologiczn y jes t włączony d o pracy . Wted y te ż 
uwidocznione s ą n a obszarz e przedstawieniowy m odpowiedni o 

informacje meteorologiczne. 

Cechami istotnym i wskaźnika meteorologiczneg o jes t to , 

że ma w widoku czołowym ma kształ t wydłużonego prostokąta o 
zaokrąglonych krótszyc h bokac h ora z płask ą powierzchni ę 
tylną. O d stron y czołowe j wskaźnik m a obwodow y płask i 

kołnierz otaczający uwypuklon ą k u przodowi , al e płask ą 
powierzchnię czołową. Powierzchni a czołow a jes t poprzeczn ą 
linią prost ą usytuowan ą w  przybliżeniu w  jedne j trzecie j 

odległości o d prawego zakończenia wskaźnika podzielon a na 

obszar przedstawieniow y informacj i o d stron y leweg o bok u i 

obszar panel u z  przyciskami o d stron y praweg o boku . Obsza r 

panelu z  przyciskami jes t poprzeczną lini ą prostą usytuowaną 
w przybliżeniu w  połowi e odległości o d praweg o zakończenia 
wskaźnika podzielon y n a część lew ą z  czterem a wystającymi 
kołowymi przyciskam i i  część praw ą z  dwom a płaskim i 

przyciskami górny m kołowy m i  dolny m o  zarysi e świecącej 
żarówki, które są oddzielone od siebie poziomą prostą linią. 
Przyciski kołow e części lewe j maj ą zarysowan e skośnie na d 

nimi oznaczeni a informacyjne . Dw a przyciski doln e -  symbole 

odpowiednio lew y -  symbo l „-" , a praw y „+" , za ś przycisk i 
górne -  napisy odpowiednio lew y - „Sensor" , a  prawy „Time" . 

Symbole i  napis y s ą szczególni e widoczne , gd y wskaźnik 
meteorologiczny jes t włączony d o pracy . Wted y te ż 
uwidocznione s ą n a obszarz e przedstawieniowy m odpowiedni o 



informacje meteorologiczne / ja k uwidocznion o n a załączonych 
fig. 1-7 rysunku. 
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